
i Fundusze
Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

#

Unia Europejska
Fundusz SpójnościSk3rt)owi)

Wrocław, dnia 2'.Z czerwca 20 ] 8 r

Izba Administracji Skarbowej
ss,e Wrocła\4 iu

INFORMACJE ODCZYTANE NA OTWARCIU Oljl11JIT

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 0201-ILZ.260.31.2018
prowadzonego }v trybie przetargu nieograniczonego na termomodernizację budynku
Urzędu Skarbowego w Olawie.

Przedmiot zamówienia .jest wspólHinansowany ze środków UE }v ramach projektu
,,Termomodernizacja budynków Urzędów Skarbowych na terenie }vojewództwa
dolnośląskiego" POIS.01.03.01-00-0030/16 w ramach poddzialania 1.3.1 oś prioryteto)va l
Zmniejszenie emisyjności gospodarki Programu Operacyjnego Infrastruktura i Srodowisko
2014 2020.

Izba Administracji Skarbowej we Wrocławiu, jako Zamawiający, w oparciu o art. 86
ust. 5 ustawy zdnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U.
z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), przekazuje poniża informacje z otwarcia ofert złożonych
w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, które odbyło się
w dniu 22.06.201 8 r.

Na sfinansowanie ww. zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę
1 801 305,12 zł brutto.

W Postępowaniu złożono następujące oferty;

Cena ofertowa
brutto (zł)

Oki'es dodatkowej
g)varanc.li
w latach

OPOL-SKA Sp. z o.o. Sp. K
ul. Wygonowa 81/1 3
45-402 opole
Usługi Remontowo Budowlane
Ciepły Dom" Dariusz Pożuczek

Karnków 1 5A. 57- 1 30 Przeworno

2 499 360,00

1 80] 00o,00

Wykonawca, X..!g!.!!!i!!iŁ.3..lini od dnia zamieszczenia na stronie internetowej powyższych

informacji, przekaże Zaillawiającemu oświadczenie o ile nie zostalo złożone z ofertą - w sprawie

przynależności lub braku przynależności do tą samej grupy kapitałowej (zgodne z treścią
Załącznika nr 8 do SIWZ), o którą mowa w art. 24 ust. l pkt 23 ustawy. Wraz ze złożeniem

oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie
prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia

Ł(

&;.;;j'Ź@
ttib oso'.

icęącego

innej)

ul. Powstańców śląskich 24,26. 53-333 WROCŁAW l tel.: 71/365 24 00 l fax: 71/365 27 80 l www.dolnoslaskie.kas.gov.pl
e-mail: sekretariat2.ias.wroclaw@mf.gov.pl


